
UCHWAŁA NR XLIV/621/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 t.j.) i § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIV/148/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
19 grudnia 2011 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa 
podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 313, poz.4145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego na prace w ramach konkursów 
dotyczących udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego. Wykaz 
wnioskodawców, nazwy zadań, zakres wskazanych do dofinansowania prac oraz wielkość przyznanych 
środków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7340A-084D-4D36-A218-0F911CC05E61. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/621/2022 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

l.p. Tytuł oferty/Oferent Kwota dotacji 

1 

Prace termomodernizacyjne kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Jałówce- 
wymiana i dostawienie okien (fronton kościoła) 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Przemienienia Pańskiego w Jałówce 26 370 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7340A-084D-4D36-A218-0F911CC05E61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

